Credem, că publicul românesc va înțelege și-și va face datorința!

ADNECSE

o o o

BCU Cluj / Central University Library Cluj

STATUTELE

„REUNIUNII FEMEILOR ROMÂNE DIN COMITATUL HUNEDOAREI“

votate în adunarea generală extraordinară a
Reuniunii, ținută în Deva, la 2/14 Mai 1887.

Numirea, scopul și reședința Reuniunii.

§. 1.

Femeile române din comitatul Hunedoarei constituesc, în înțelesul statutelor prezente, o reuniune, care va purta numirea de: „*Reuniunea femeilor române din comitatul Hunedoarei*“.